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01239 Dresden Autopflege Rochow GmbH Dohnaer Straße 119 b 0351 2845325 www.autopflege-rochow.de
03130 Spremberg AKA Clean Autopflege Am Spreedamm 1 03563 91550 www.aka-clean-autopflege.de
04205 Leipzig-Miltitz Höser-Autolackreparatur Großmiltitzer Str. 6 0341 9419057 www.hoeser.ch
04347 Leipzig Albrecht & Grimm GmbH Torgauer Str. 331 c 0341 4418609 www.albrecht-grimm.de
04435 Schkeuditz G-Car / Fahrzeugpflege-Service-Transfer Haynaer Weg 20c 034207 91297 www.g-car.de
04603 Windischleuba Autocosmetic Koch Fünfminutenweg Nord 9 03447 81588
06313 Ahlsdorf Kfz-Wasch- und Pflegedienst Schettig Hüttenhof 5 034772 27697
07546 Gera Autopflege Hinz Siemensstr. 37 0365 4229280 www.autopflege-hinz.de
08112 Wilkau-Hasslau Autopolish-Fahrzeugpflege GbR Rosa-Luxemburg-Str. 4 B 0375 6925379
10587 Berlin 4S ServiceLogistics GmbH Pascalstr. 10 030 4606130 www.4-service.de
12487 Berlin Auto Pflege Service Winckelmannstr. 12 030 66764740
12559 Berlin TAS Service-Station Alt-Müggelheim 12 030 65942535
13088 Berlin Dussmann Service Deutschland GmbH Gehringstr. 57 030 960663-20 www.dussmann.de
13125 Berlin Autozentrum H.D.U. GmbH Schwanebecker Chaussee 5 - 9 030 29331433 www.hdu-online.de
13127 Berlin Tom‘s Car Cosmetic Arnouxstr. 31 030 47489059 www.toms-car-cosmetic.de
16321 Bernau Auto-Pflege-Center Bernau Rudolf-Diesel-Str. 4 03338 703690 www.autopflege-center-bernau.com
18069 Rostock W 12 Fahrzeugreinigung Hundsburgallee 12 0381 1218690 www.w-12.de
18209 Bad Doberan Autopflege und Aufbereitung Gaede Dammchaussee 6 038203 63123
18239 Satow Reifenservice Holtzhaußen Wismarer Str. 3 038207 730065
21244 Buchholz i.d.N. Detlef von Dach Oberflächenschutz Fritz-Reuter-Weg 5 e 04181 283904 www.devoda.de 
21684 Stade Premium Versiegelung Heidbecker Damm 8 04141 777151 www.premium-versiegelung.de
22119 Hamburg Fahrzeugrein Dabelstein Stegerwaldring 15 040 67588900 www.fahrzeugrein.de
24118 Kiel Wegerts Autopflege Holzkoppelweg 13 0431 2390377 www.autopflege-wegert.de
26215 Wiefelstede Mobile-Fahrzeugpflege-Ammerland Eichelhäherweg 2 0441 5947222 www.ef-transporte.de
27753 Delmenhorst Autopflegedienst Atlantis Schwarzer Weg 3 04221 51804
28865 Lilienthal Friedrich Kohlmann GmbH & Co. KG Scheeren 11 04298 1289
29690 Schwarmstedt Autopflege Schwarmstedt Am Sandfeld 14 05071 3179
30926 Seelze Tornado Car Cleaners Immengarten 4 05137 8142727 www.tcc-seelze.de
31008 Elze Beike Autopflege Brandstr. 11 05068 0177-8704524
31137 Hildesheim Wittfoht - Professionelle Kfz-Aufbereitung + Pflege Carl-Zeiss-Str. 16 05121 8889987 www.wittfoht-hildesheim.de
31246 Lahstedt TWINTOP-Autopflegezentrum/Lederdoctor Dr.-August-Müller-Str. 8 0171-3215625 www.twintop-autopflegezentrum.de
31246 Lahstedt TWINTOP Organisation GmbH Eichhofsweg 4 05174 80020 www.Twintop.de
34123 Kassel Mann Autopflege GbR Sandershäuser Str. 89 0561 9582058 www.mann-autopflege.com

34225 Baunatal Autopflege Hoffart Akazienallee 25 h 0561
4912910 o. 
2409264

34253 Lohfelden WoKi Justus-Liebig-Str. 2 0561 517060 www.woki-kassel.de
35578 Wetzlar Autokosmetik + Polierstudio Ernst-Befort-Str. 3 a 06441 975905 www.polierstudio.de
38114 Braunschweig Blank + Sauber Eichtalstr. 15 0531 3105960 www.blankundsauber.de
39108 Magdeburg Heuer Fahrzeugpflege GmbH Albert-Vater-Str. 42 0391 8105889 www.fahrzeugpflege.net
39576 Stendal Glanzpunkt-Autopflege Heerener Str. 15 03931 6899600 www.glanzpunkt-auto.de
40233 Düsseldorf Wash & More (Autoaufbereitung und Smart-Repair) Pinienstr. 15 0211 2203280 www.wash-more.de

40468 Düsseldorf Reifen und Auto Service Margendorff Auf den Geisten 8 - 10 0211 4791466
www.autokomplettpflege-margendorff.
de

41542 Dormagen QUICK-CLEAN-CAR Autoaufbereitung Heerstr. 103 02133 973781 www.quick-clean-car.de
41812 Erkelenz Fa. Rohmen In der Schlei 35 02431 980829
42117 Wuppertal 4Car Brücher, Wejsis, Ruhs GbR Friedrich-Ebert-Str. 121 a 0202 3176198 www.4car-wuppertal.de
42781 Haan Fahrzeugaufbereitungen Frank Wünnemann Pfalzstr. 10 02129 341055
44575 Castrop-Rauxel ALEX KFZ-AUFBEREITUNG Herner Str. 74 02305 42748 www.dirk-alex.de
46244 Bottrop-Kirchhellen Auto-Polier-Reinigungs-Dienst Bergiusstr. 14 02045 82383 www.die-besten-autopfleger.de
46539 Dinslaken Clean Paradise GbR Otto-Lilienthal-Str. 28 02064 777722 www.clean-paradise.de
47139 Duisburg Autopflege-Station Ahkim GbR Am Nienhaushof 23 0203 468888 www.autopflegestation-ahkim.de
47259 Duisburg Mister Toll - Car & Caravan Pflege-Service Dorfstr. 129 0203 783254
47647 Kerken Gebrauchtwagen-Aufbereitung von der Linden Lappstr. 17 02833 2591
49377 Vechta CS-Autopflege Junkerstr. 19 04441 912248 www.cs-autopflege.de
49477 Ibbenbüren AWC - Autowaschcenter Gildestr. 43 05451 1011 www.vorndieck.de
49492 Westerkappeln Colorpoint Optische Fahrzeugaufbereitung GmbH Gartenkamp 30 05404 8999840 www.colorpoint-st.de
49733 Haren OGA GmbH Marienstr. 15 05934 8686 www.OGA-GmbH.de
50321 Brühl CARWASH Vincenzo Di Carlo u. Dieter Gutsche GbR Hermülheimer Str. 1 02232 153213 www.carwash-bruehl.de
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53229 Bonn Top Wash GmbH Am Weidenbach 27 0228 485979 www.topwash.de
53842 Troisdorf Auto Media Service - Kaschel Belgische Allee 53 B 02241 1680414 www.automediaservice.de
53844 Troisdorf Auto-Refresh Schillerstr. 10 b 0176-24144401 www.auto-refresh.de
53859 Niederkassel-Mondorf CAP I. Herdemertens Felix-Wankel-Str. 15 0228 9454749 www.cap-autopflege.de
54292 Trier Autopflege Martin Loebstr. 4 0651 99464635
55124 Mainz ASW Auto Service Winter An der Krimm 25 06131 6237114 www.autoservicewinter.de
55129 Mainz Beitz Fahrzeugpflege GmbH Robert-Koch-Str. 12 06131 504664 www.beitz-fahrzeugpflege.de
55471 Neuerkirch Care & Smart Repair Hauptstr. 10 06761 8504427 www.care-smart-repair.de
56070 Koblenz Capt‘n Cars and Bikes Von-Kuhl-Str. 5 - 7 0261 8067938 www.captn-cars.de
56218 Mülheim-Kärlich Kölsch Kfz-System-Aufbereitung Florinstr. 25 0261 9224595 www.koelsch-autopflege.de
56581 Kurtscheid Kfz-Aufbereitung Gröters In den Erlen 7 02634 8907 www.cleancars.de
57223 Kreuztal Car Cleaning Center Auf dem Heidfeld 1 02732 596417 www.car-cleaning-center.de
57368 Lennestadt Kfz-Aufbereitungstechnik Habbel Schönefeldstr. 3 02721 10977
59192 Bergkamen CSP GmbH Am Schlagbaum 4 02307 208440 www.csp-bergkamen.de
60327 Frankfurt Sunshine Autopflege Camberger Str. 21 069 553075 www.sunshine-Autopflege.de
60433 Frankfurt A.S.S. Automobil-Service Heiko Steinmetz Walnußweg 1 069 54806775 www.ass-autoservice.de
60486 Frankfurt/M. Autopflege Aman Hermann-Wendel-Str. 10 069 71918387 www.autopflege-aman.de
61118 Bad Vilbel Falke GmbH Friedberger Str. 116 06101 40731-0 www.falkegruppe.de
63755 Alzenau Car Finish Autoaufbereitung Schafgasse 5 06027 4091519 www.carfinish-fleckenstein.de
64293 Darmstadt Auto-Pflege-Zentrum GmbH & Co. KG Otto-Röhm-Str. 66 06151 667520 www.apz-online.de
64293 Darmstadt TIP-TOP Autopflege-System GmbH & Co. KG Otto-Hesse-Str. 19 06151 8607063 www.tiptop-autopflege-system.de
65232 Taunusstein Köhncke Car Repair Service Schillerstr. 28 069 94222546 www.koehncke.tv
65779 Kelkheim Rösgen GmbH Wilhelm-Dichmann-Str. 1 06195 676854 www.roesgen-group.de
65929 Frankfurt/M. H & S Autopflege Silostr. 15 069 13877652 www.deluxe-pflege.de
70188 Stuttgart MMF Fahrzeugpflege Hagbergstr. 20 0711 484687 www.mmf-fahrzeugpflege.de
71088 Holzgerlingen U+S Team Autopflege Rudolf-Diesel-Str. 6 07157 537543 www.u-s-team.de
71155 Altdorf Fahrzeugpflege Schrade Hildrizhauserstr. 8 0175-5223993 www.fahrzeugpflege-schrade.de
72141 Walddorf JL-Fahrzeugpflege Weberstr. 11 07127 22161 www.jl-fahrzeugpflege.de
73061 Ebersbach ESSO-Station Zöller Hauptstr. 111 07163 536640 www.reifen-zoeller.de
74074 Heilbronn CLEAN COMPANY Systemzentrale GmbH Stuttgarter Str. 101 07131 941518 www.cleancompany.de
74523 Schwäbisch-Hall A+O Auto- und Oldtimer-Pflegeservice Rogall Steinbeisweg 62/1 0791 9468320 o. 319 www.autoundoldtimer.de
74613 Öhringen-Cappel BUNK GmbH Hunnenstr. 20 07941 8040
75179 Pforzheim Car Clean Company Mannheimer Str. 6 07231 4252723 www.carclean-company.de
77793 Gutach SCS Grüttner Hauptstr. 28 07833 9600710 www.scs-gruettner.com
78667 Villingendorf Kfz-Aufbereitung Wagner & Großmann GbR Gewerbestr. 2 0152-01796164 www.smart-repair-center.com
80807 München Patecky - Exclusive Autopflege Frankfurter Ring 97 089 42024530 www.patecky.de
80807 München propercar Fahrzeugpflege Frankfurter Ring 168 089 472693 www.propercar.de
80809 München A.M.F. Autopflege mit Herz Moosacher Str. 56 089 35474740 www.amf-autopflege.de
80939 München Kfz-Aufbereitung Herrmann Situlistr. 38 089 3618590 www.kfzpflege-herrmann.de
82024 Taufkirchen Fahrzeugaufbereitung/Pflege Gerd Klein Bergstr. 2 089 6518831 www.gerdklein.de
82205 Gilching Car-Clean Autoservice Ltd. & Co. KG Carl-Benz-Str. 8 08105 772979 www.car-clean-autoservice.de
83026 Rosenheim Autoglas Estermann mobil GmbH Anton-Jakob-Straße 5 08031 809806-0 www.autoglas-estermann.de
83714 Miesbach Tom‘s Fahrzeugservice Bergham 12 0800/6789346 www.auto-sauber.com
85662 Hohenbrunn Kfz-Aufbereitung Feichter Brennereistr. 55 08102 779555 www.autoputzer.com
86381 Krumbach Fahrzeugaufbereitung Hellgermann Adolf-Kolping-Str. 30 08282 829762
87435 Kempten HP-Automobile Heinrich-Findelkindweg 1 0831 5122808 www.hp-automobile-kempten.de
88213 Ravensburg Autoaufbereitung Arfaoui Marienburgerstr. 28 0751 7914866

88214 Ravensburg Autopflege-Service Lang
Schubertstr. 2 (Fa. Kilgus unterer 
Hof)

0751 651400 www.lang-autopflege.de

88368 Bergatreute Kfz-Aufbereitung Müller Gartenstr. 1 0170-7792043
90411 Nürnberg JUPEX GmbH Fuhrparkmanagement Flughafenstr. 103 0911 9400600 www.jupex.de
90439 Nürnberg Auto-Kosmetik Ulbrych Amselstr. 24 0911 618803
91126 Schwabach FreshCar-Autoaufbereitung Nürnberger Str. 51 09122 180339 www.freshcar-autoaufbereitung.de
91247 Vorra CarCareSystem Von-Tetzel-Str. 10 09152 928518 www.carcaresystem.de
93059 Regensburg Autopflege Kolb Steinweg 11 0941 83096100 www.autopflege-kolb.de
96215 Lichtenfels Autopflege mit System - Rainer Arnold Schneidmühlweg 20 09571 759271 www.autopflege-arnold.de
96489 Niederfüllbach CLC Fahrzeugpflege Uferstr. 22 0175-4056735 www.fahrzeugpflege-coburg.de
97076 Würzburg CAR IMAGE Gewerbegebiet Ost/Sandäcker 4 0931 2509170 www.carimage.de
98617 Meiningen Car-Top Autopflege René Pichl Leipziger Str. 30 03693 881339 www.autopflegepichl.de
99098 Erfurt Service-Park GmbH im GVZ Im Mittelfelde 1 0361 6024691 www.service-park.com
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